
 
Tartu linna MV mitmevõistluses U14-täiskasvanud vanuseklassile 

 
19.-20.03.2024 

Tartu Ülikooli spordihoone 
 
 
 

TULEMUSED 
 

P U14 7-võistlus          

            

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,05 5.07 12.90 1.40 9,48 2.50 2.27,83  

    904 720 856 564 910 477 755 5186 

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 9,35 4.01 7.56 1.24 11,62 1.90 4.23,40  

    547 388 427 369 527 252 0 2510 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 9,56 3.04 6.58 1.20 14,08 NH 3.06,57  

    496 153 353 357 206 0 309 1874 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 8,80 4.47 7.91 1.24 10,85 2.50 2.29,32  

    689 523 454 369 654 477 735 3901 

VA Märten Jürgenson  13.06.2011 Audentese SK 9,49 3.60 8.07 1.28 11,16 2.10 DNF  

    512 279 466 436 602 332 0 2627 

 

P U16 7-võistlus           

            

1 
Hank-Gerhard 
Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,57 5.97 12.83 1.68 8,49 3.80 2.56,96  

    690 580 657 528 862 562 694 4573 

2 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 7,81 5.53 10.40 1.56 9,95 3.20 3.44,65  

    616 487 510 434 551 406 294 3298 

3 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 7,87 5.73 8.76 1.60 9,86 2.20 4.01,50  

    598 529 411 464 568 179 191 2940 

 Märten Vahtra 11.02.2010 TÜASK 8,55 4.63 7.84 1.28 11,87 DNS   

    411 313 357 237 243 0   

 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev 8,37 4.74 6.96 1.32 DNS    

    457 333 305 263 0    



VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva 7,49 5.48 9.99 1.56 8,90 3.70 3.43,27  

    716 477 485 434 768 535 304 3719 

VA Karel Kets 25.05.2009 Põlva 8,03 4.93 9.83 1.44 DNS    

    551 369 475 345 0    

 

P U18 7-võistlus           

            

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,68 5.44 9.59 1.76 8,91 3.00 3.23,75  

    656 469 461 593 766 357 450 3752 

2 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,06 5.34 10.34 1.60 10,29 3.30 2.53,82  

    542 449 506 464 488 431 726 3606 

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,68 5.56 8.67 1.52 9,38 NH 2.59,57  

    656 494 406 404 664 0.00 668 3292 

4 Johannes Hurt 07.02.2007 Tartu SS Kalev 7,77 5.24 9.40 DNS     

    628 429 450 0     

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK 7,49 6.57 13.05 1.88 8,72 3.80 DNS  

    716 713 670 696 809 562 0  

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 7,81 5.80 10.04 1.44 10,97 3.80 2.59,60  

    616 544 488 345 373 562 668 3596 

 

M U20 7-võistlus           

            

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 8,01 5.66 10.72 1.60 10,08 3.10 3.40,58  

    557 514 529 464 526 381 322 3293 

VA Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 7,42 5.96 10.45 1.88 8,63 3.90 2.53,66  

    739 578 513 696 829 590 728 4673 

 

M 7-võistlus          

            

1 Holger Dahl 07.03.2003 TÜASK 7,86 4.96 10.69 DNS     

    601 375 527 0     

 

P U14 60m jooks     

      

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 8,05 904 

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 9,35 547 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 9,56 496 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 8,80 689 



VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 9,49 512 

 

P U14 kaugushüpe        

         

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 4.75 4.95 5.07 5.07 720 

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 4.01 3.96 X 4.01 388 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK X 3.04 X 3.04 153 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 4.20 4.02 4.47 4.47 523 

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 3.60 3.56 X 3.60 279 

 

P U14 kuulitõuge (3kg)        

         

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 12.52 12.54 12.90 12.90 856 

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 6.96 7.11 7.56 7.56 427 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 6.44 5.46 6.58 6.58 353 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 7.66 7.91 - 7.91 454 

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 8.07 7.19 7.96 8.07 466 

 

P U14 kõrgushüpe            

    1.28 1.32 1.36 1.40 1.44     

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev O O O XXO XXX   1.40 564 

    1.16 1.20 1.24 1.28      

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK O O O XXX    1.24 369 

    1.00 1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24   

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK O - O XO XO O XXX 1.20 357 

    1.16 1.20 1.24 1.28 1.32     

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK O XO O O XXX   1.28 436 

    1.16 1.20 1.24 1.28      

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK O O O XXX    1.24 369 

 

P U14 60m tõkkejooks (68/8,00)    

      

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 9,48 910 

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 11,62 527 

3 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 14,08 206 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 10,85 654 

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK 11,16 602 

 



 

P U14 teivashüpe            

    2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60   

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev O O O O O O XX- 2.50 477 

    1.80 1.90 2.00       

2 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK O O XX-     1.90 252 

    1.80         

 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK XXX       NH 0 

    2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60   

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK O O O O O O XXX 2.50 477 

    1.80 1.90 2.00 2.10 2.20     

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK O XXO XXO O XXX   2.10 332 

 

P U14 800m jooks     

      

1 Jako-Jesper Kukk 02.01.2011 Tartu SS Kalev 2.27,83 755 

2 Kaspar Aun 01.02.2011 TÜASK 3.06,57 309 

3 Maru Mäesepp  20.11.2011 TÜASK 4.23,40 0 

VA Andreas Grossmann 25.05.2011 Audentese SK 2.29,32 735 

VA Märten Jürgenson 13.06.2011 Audentese SK DNF 0 

 

P U16 60m jooks     

      

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 7,57 690 

2 Rasmus Lange  23.07.2009 Tartu SS Kalev 7,81 616 

3 Kender Jõemets  29.01.2010 Tartu SS Kalev 7,87 598 

4 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev 8,37 457 

5 Marten Vahtra 11.02.2010 TÜASK 8,55 411 

VA Mihkel Padar  17.03.2009 Põlva 7,49 716 

VA Karel Kets 25.05.2009 Põlva 8,03 551 

 

P U16 kaugushüpe        

         

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 5.44 5.70 5.97 5.97 580 

2 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 5.50 5.73 5.40 5.73 529 

3 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 5.53 5.40 5.34 5.53 487 

4 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev 4.62 X 4.74 4.74 333 

5 Märten Vahtra 11.02.2010 TÜASK 4.63 3.10 X 4.63 313 



VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva 5.22 5.34 5.48 5.48 477 

VA Karel Kets 25.05.2009 Põlva 4.93 4.66 4.81 4.93 369 

 

P U16 kuulitõuge (4kg)        

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 12.83 - 12.74 12.83 510 

2 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 10.30 10.29 10.40 10.40 657 

3 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 8.76 8.60 8.17 8.76 411 

4 Märten Vahtra 11.02.2010 TÜASK 7.84 7.05 6.81 7.84 305 

5 Sebastian Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev - - 6.96 6.96 357 

VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva 9.99 8.79 9.70 9.99 485 

VA Karel Kets 25.05.2009 Põlva 9.83 8.93 7.78 9.83 475 

 

P U16 kõrgushüpe             

    1.56 1.60 1.64 1.68 1.72      

1 
Hank-Gerhard 
Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev O XO XXO XXO  XXX    1.68 528 

    1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.64     

2 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev O O O O XXO XXX   1.60 464 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60   

3 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev O O O O O XO XO XXX 1.56 434 

    1.24 1.28 1.32 1.36       

4 
Sebastian 
Noormets 10.08.2009 Tartu SS Kalev O O O XXX     1.32 263 

    1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32     

5 Märten Vahtra 11.02.2010 TÜASK XO O O O O XXX   1.28 237 

    1.48 1.52 1.56 1.60       

VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva O XO O XXX     1.56 434 

    1.44 1.48         

VA Karel Kets 25.05.2009 Põlva O X--       1.44 345 

 

P U16 60m tõkkejooks (83,8/8,50)     

      

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 8,49 862 

2 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 9,86 568 

3 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 9,95 551 

4 Marten Vahtra 11.02.2010 TÜASK 11,87 243 

VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva 8,90 768 

 
 



P U16 teivashüpe             

    3.50 3.60 3.70 3.80 3.90      

1 
Hank-Gerhard 
Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev O O O O XXX    3.80 562 

    2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30   

2 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev O O XXO XO XO O XXO XX- 3.20 406 

    2.00 2.10 2.20 2.30 2.40      

3 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev O - O - XXX    2.20 179 

    3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80     

VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva O - O XO XXO XXX   3.70 535 

 
 

P U16 1000m jooks     

      

1 Hank-Gerhard Hausenberg  19.03.2009 Tartu SS Kalev 2.56,96 694 

2 Rasmus Lange 23.07.2009 Tartu SS Kalev 3.44,65 294 

3 Kender Jõemets 29.01.2010 Tartu SS Kalev 4.01,50 191 

VA Mihkel Padar 17.03.2009 Põlva 3.43,27 304 

 

P U18 60m jooks     

      

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 7,68 656 

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 7,68 656 

3 Johannes Hurt 07.02.2007 Tartu SS Kalev 7,77 628 

4 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 8,06 542 

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 7,81 616 

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK 7,49 716 

 

P U18 kaugushüpe         

         

1 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 5.23 5.44 5.56 5.56 494 

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev X X 5.44 5.44 469 

3 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 5.34 5.17 X 5.34 449 

4 Johannes Hurt 07.02.2007 Tartu SS Kalev 5.24 5.22 X 5.24 429 

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK 6.02 X 6.57 6.57 713 

VA Kristofer Vutt  29.03.2008 Audentese SK 5.05 5.24 5.80 5.80 544 

 
 
 



P U18 kuulitõuge (5kg)        

         

1 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 10.34 9.35 8.63 10.34 506 

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev - 9.59 - 9.59 461 

3 Johannes Hurt 07.02.2007 Tartu SS Kalev 9.35 9.40 9.27 9.40 450 

4 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 8.67 8.05 8.52 8.67 406 

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK 13.05 12.03 - 13.05 670 

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 9.52 9.95 10.04 10.04 488 

 

P U18 kõrgushüpe             

    1.64 1.68 1.72 1.76 1.80      

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev O O O O XXX    1.76 593 

    1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60 1.64    

2 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev XO O O XO XO XXO XX-  1.60 464 

    1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56   

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK O O XO XXO O XO XO XXX 1.52 404 

    1.76 1.80 1.84 1.88 1.92      

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK O O O XXO XXX    1.88 696 

    1.44 1.48         

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK O XXX       1.44 345 

 

P U18 60m tõkkejooks (91,4/9,14) 

    

    

1 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 8,91 766 

2 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 9,38 664 

3 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 10,29 488 

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK 8,72 809 

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 10,97 373 

 

P U18 teivashüpe            

    2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40   

1 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev O XXO O O XXO XO XXX 3.30 431 

    2.70 2.80 2.90 3.00 3.10     

2 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev O XO O O XXX   3.00 357 

    2.10         

3 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK XXX       NH 0 

    3.50 3.60 3.70 3.80 3.90     



VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK O O - O XXX   3.80 562 

    3.50 3.60 3.70 3.80 3.90     

VA Tristan Tamm 20.11.2007 Audentese SK O O - O X-   3.80 562 

 

P U18 1000m jooks    
 

     
 

1 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 2.53,82 726 

2 Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 2.59,57 668 

3 Sten Viin 02.10.2007 Tartu SS Kalev 3.23,75 450 

VA Kristofer Vutt 29.03.2008 Audentese SK 2.59,60 668 

 

M U20 60m jooks     

      

1 Kristian Kõivastik  04.10.2006 Tartu SS Kalev 8,01 557 

VA Timo Kaarus  29.08.2005 Saue KJK 7,42 739  

 Rain Kirsipuu  28.09.2006 TÜASK 7,03  

     

  

M U20 kaugushüpe        

         

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 5.63 X 5.66 5.66 514 

VA Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 5.54 5.96 5.82 5.96 578 

 

M U20 kuulitõuge (6kg)        

         

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 9.87 10.72 - 10.72 529 

VA Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 9.89 10.44 10.45 10.45 513 

 

MU20 kõrgushüpe           

    1.60 1.64       

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev O XXX     1.60 464 

    1.72 1.76 1.80 1.84 1.88 1.92   

VA Timo Kaarus  29.08.2005 Saue KJK O  - O O XO X-X 1.88 696 

 

M U20 60m tõkkejooks (99,1/9,14)     

      

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 10,08 526 

VA Timo Kaarus  29.08.2005 Saue KJK 8,63 829 



 

M U20 teivashüpe         

    3.00 3.10 3.20    

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev O XO XXX  3.10 381 

    3.70 3.80 3.90 4.00   

VA Timo Kaarus  29.08.2005 Saue KJK XO XO XO XXX 3.90 590 

 

M U20 1000m jooks     

      

1 Kristian Kõivastik 04.10.2006 Tartu SS Kalev 3.40.58 322 

VA Timo Kaarus 29.08.2005 Saue KJK 2.53.66 728 

 

M 60m jooks     

      

1 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 7,86 601 

 

M kaugushüpe        

         

1 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 4.13 4.83 4.96 4.96 375 

 

M kuulitõuge (7,26kg)        

         

1 Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 9.54 10.69 - 10.69 527 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

T U14 5-võistlus         

          

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 9,43 1.48 10.76 4.26 2.24,78  

    1047 844 786 637 325 3639 

2 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 10,65 1.28 5.42 4.57 2.07,40  

    788 599 310 752 554 3003 

3 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 9,54 1.44 8.79 3.99 DNF  

    1,023 793 604 543 0.00 2,963 

4 Lisete Silm 25.04.2011 TÜASK 11,58 1.32 6.61 3.74 2.11,59  

    614 646 411 459 493 2623 

5 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK 11,62 1.28 6.82 3.59 2.14,84  

    606 599 429 411 448 2493 

VA Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Spordiakadeemia 9,46 1.44 8.02 DNS   

    1040 793 534 0  2367 

 Maia Kätriin Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev  1.16 6.25 4.45   

          

 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK  1.28  3.93   

          

 

T U16 5-võistlus         

          

1 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 9,79 1.64 12.88 5.03 2.47,57  

    752 783 719 567 489 3310 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜ ASK 9,47 1.52 8.16 5.37 2.33,55  

    814 644 410 663 649 3180 

3 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜ ASK 9,20 1.52 7.59 4.98 2.56,66  

    869 644 373 554 397 2837 

4 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 10,09 1.48 7.46 4.41 2.54,07  

    695 599 365 406 422 2487 

5 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 10,47 1.40 6.32 4.96 DNF  

    627 512 292 548 0.00 1979 

6 Mia Marta Lepp 25.09.2009 TÜASK 12,68 1.32 7.12 4.23 3.00,03  

    293 429 343 362 365 1792 

7 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 12,18 1.08 7.75 3.77 2.42,80  

    359 205 383 257 541 1745 

 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 9,45 1.56 8.69    



          

 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 10,11 1.24  5.05   

    692 350  573   

 

T U18 5-võistlus         

          

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 10,22 1.52 7.34 4.76 3.04,66  

    672 644 357 495 323 2491 

2 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 10,74 1.36 8.02 4.51 3.03,84  

    580 470 401 431 330 2212 

 

NU20 5-võistlus         

          

1 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK 9,72 1.44 8.59 5.03 3.03,92  

    765 555 438 567 330 2655 

 

N 5-võistlus         

          

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  10,22 1.52 11.53 5.03 2.48,00  

    672 644 630 567 485 2998 

2 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK 9,72 1.44 8.59 5.03 3.03,92  

    765 555 438 567 330 2655 

3 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 10,52 1.40 7.51 5.22 3.15,40  

    618 512 368 620 235 2353 

 

T U14 60m tõkkejooks (68/7.50)     

      

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 9,43 1047 

2 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 9,54 1023 

3 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 10,65 788 

4 Lisete Silm  25.04.2011 TÜASK 11,58 614 

5 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK 11,62 606 

VA Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Spordiakadeemia 9,46 1040 

 
 
 
 
 
 



T U14 kõrgushüpe             

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52      

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK O O O O XO XXX    1.48 844 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48       

2 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev O O XXO O XXX     1.44 793 

    1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36   

3 Lisete Silm 25.04.2011 TÜASK O O O O O O O XO XXX 1.32 646 

    1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32     

4 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK O O XO O O O XXX   1.28 599 

    1.04 1.08 1.12 1.16 1.20 1.24 1.28 1.32    

5 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK O O O O XXO O O XXX  1.28 599 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48       

VA 
Heti Stella 
Kisel 21.07.2011 

Tallinna 
Spordiakadeemia O O O O XXX     1.44 793 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48       

 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK O O O O XO XO XXO XXX  1.28  

    1.08 1.12 1.16 1.20        

 

Maia Kätriin 
Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev O O O XXX      1.16  

 

T U14 kuulitõuge (2kg)       
 

        
 

1 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 9.68 10.50 10.76 10.76 786 

2 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev 8.79 8.05 7.99 8.79 604 

3 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK 6.82 6.05 6.80 6.82 429 

4 Lisete Silm 25.04.2011 TÜASK X X 6.61 6.61 411 

5 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK X X 5.42 5.42 310 

VA Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Spordiakadeemia 8.02 6.13 7.49 8.02 534 

 Maia Kätriin Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev X X 6.25 6.25 
 

 

T U14 kaugushüpe        

         

1 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 4.57 4.25 4.29 4.57 752 

2 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 3.93 4.26 4.21 4.26 637 

3 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev X 3.99 3.91 3.99 543 

4 Lisete Silm 25.04.2011 TÜASK X 3.45 3.74 3.74 459 

5 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK 3.56 3.59 3.29 3.59 411 

 Maia Kätriin Hani 08.05.2011 Tartu SS Kalev 4.45 3.38 3.60 4.45  

 Mirelle Kruusa 16.02.2013 TÜASK 3.73 3.93 3.19 3.93  



 

T U14 600m jooks    
 

     
 

1 Zlata Kogteva 06.09.2012 TÜASK 2.07,40 554 

2 Lisete Silm 25.04.2011 TÜASK 2.11,59 493 

3 Reelika-Iti Rihe 10.02.2011 TÜASK 2.14,84 448 

4 Marietta Verst 05.06.2011 TÜASK 2.24,78 325 

5 Mirtel Rõõm  18.11.2011 Tartu SS Kalev DNF 0 

 

T U16 60m tõkkejooks (76.2/8.00)    

      

1 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 9,20 869 

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 9,47 814 

3 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 9,79 752 

4 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 10,09 695 

5 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 10,47 627 

6 Emma Kurim  16.02.2010 TÜASK 11,73 423 

7 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 12,18 359 

8 Mia Marta Lepp 25.09.2009 TÜASK 12,68 293 

 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 9,45  

 Ida-Mari Tamm  2010 TÜASK 9,72  

 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 10,11  

 

T U16 kõrgushüpe              

    1.48 1.52 1.56 1.60 1.64 1.68       

1 
Diana Johanna 
Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev O O O O XO XXX     1.64 783 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56      

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK O - O O O O XXX    1.52 644 

    1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56      

3 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK O O XO O XXO XXO XXX    1.52 644 

    1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.48 1.52   

4 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK O O O O XO O O O XO XXX 1.48 599 

    1.16 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44     

5 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev O O O O O XXO XO XXX   1.40 512 

    1.20 1.24 1.28 1.32 1.36        

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK O O O O XXX      1.32 429 

    1.08 1.12           



7 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK XO XXX         1.08 205 

    1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.60      

 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK O O O O O O XXX    1.56  

    1.12 1.16 1.20 1.24 1.28        

 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev O O O XO XXX      1.24  

 

T U16 kuulitõuge (3kg)        
  

        
  

1 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 12.60 12.78 12.88 12.88 719  

2 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 8.16 7.79 8.03 8.16 410  

3 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK X 7.37 7.75 7.75 383  

4 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 7.59 7.35 7.53 7.59 373  

5 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 7.46 7.41 7.21 7.46 365  

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 7.12 6.50 6.37 7.12 343  

7 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 6.16 6.32 5.30 6.32 292  

 Alisa Sulimenko 14.04.2009 TÜASK 8.40 8.69 8.33 8.69   

 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 7.17 7.06 7.15 7.17   

 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 6.85 6.54 7.06 7.06   

 

T U16 kaugushüpe         

         

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 5.27 5.37 5.30 5.37 663 

2 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 4.73 5.03 5.01 5.03 567 

3 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 4.70 4.66 4.98 4.98 554 

4 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev 4.96 4.86 4.73 4.96 548 

5 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 4.41 3.79 4.02 4.41 406 

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 3.37 3.47 4.23 4.23 362 

7 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 3.77 3.71 X 3.77 257 

 Katriin Kartau 23.04.2009 Tartu SS Kalev 5.05 4.87 X 5.05  

 Ida-Mari Tamm 2010 TÜASK 4.93 4.63 X 4.93  

 Emma Kurim 2010 TÜASK 4.09 4.25 4.32 4.32  

 Saskia Reisenbuk 26.03.2010 TÜASK 3.32 X 3.78 3.78  

 Adeele Vares 18.03.2010 TÜASK 2.90 3.33 2.63 3.33  

 

T U16 800m jooks    
 

     
 

1 Bianca Maria Vuks 11.07.2009 TÜASK 2.33,55 649 



2 Minna Li Mäesepp 12.08.2010 TÜASK 2.42,80 541 

3 Diana Johanna Vanamb 05.09.2009 Tartu SS Kalev 2.47,57 489 

4 Laura Kallemaa  27.03.2010 TÜASK 2.54,07 422 

5 Edith Eelmäe 31.03.2009 TÜASK 2.56,66 397 

6 Mia Marta Lepp 17.12.2010 TÜASK 3.00,03 365 

7 Fiona Eskla 08.10.2010 Tartu SS Kalev DNF 0 

 Kaitlyn Victoria Kerr 31.03.2010 Tartu SS Kalev 2.40,56  

 Miina Laan 21.05.2009 TÜASK 2.42,83  

 

T U18 60m tõkkejooks (76,2/8.50)    

      

1 Liis Otsatalo  18.04.2007 Tartu SS Kalev 10,22 672 

2 Grete Külvik  28.11.2008 TÜASK 10,74 580 

 

T U18 kõrgushüpe           

    1.36 1.40 1.44 1.48 1.52 1.56 1.52 644 

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev O O O O XO XXX   

    1.36 1.40     1.36 470 

2 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK O XXX       

    1.28 1.32 1.36 1.40 1.44  1.40  

 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK XO O XXO XXO XXX    

    1.28 1.32 1.36    1.32  

 Kadi-ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK O O XXX     
 

 

T U18 kuulitõuge (3kg)       
 

        
 

1 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 7.55 6.83 8.02 8.02 401 

2 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 7.34 7.21 7.11 7.34 357 

 Kadi-ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK 8.96 X 8.71 8.96  

 Marleen Kuiv 19.10.2008 TÜASK 6.91 6.79 6.30 6.91  

 

TU18 kaugushüpe       
   

           

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.73 4.76 4.63 4.76  495  

2 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 4.51 4.41 4.31 4.51  431  

 Kadi-ly Kiisman 08.11.2008 TÜASK 4.58 X 4.14 4.58    

 
 



T U18 800m jooks     

      

1 Grete Külvik 28.11.2008 TÜASK 3.03,84 330 

2 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 3.04,66 323 

 
 

N U20 60m tõkkejooks (83.8/8.50)    

      

1 Teena Haabmets 09.12.2005 TÜASK 9,72 765 

 

N U20 kõrgushüpe        
 

    1.36 1.40 1.44 1.48  
 

1 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK O O O XXX 1.44 555 

    1.36 1.40 1.44 1.48  
 

 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK O O O XXX 1.44  

 

N U20 kuulitõuge (4kg)       
 

        
 

1 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK 8.59 8.59 8.23 8.59 438 

 

N U20 kaugushüpe        

         

1 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK 5.03 X 4.91 5.03 567 

 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 4.23 3.26 4.18 4.23 
 

 

N U20 800m jooks    
 

     
 

1 Teena Haabmets  09.12.2005 TÜASK 3.03,92 330 

 

N 60m tõkkejooks (83.8/8.50)     

      

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  10,22 672 

2 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 10,52 618 

 
 
 
 
 
 
 



N kõrgushüpe          
 

    1.44 1.48 1.52 1.56   1.52 644 

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  O O XO XXX    
 

2 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 1.24 1.28 1.32 1.36 1.40 1.44 1.40 512 

    O O O O O XXX 
  

 

N kuulitõuge (4kg)        

         

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  11.53 10.94 X 11.53 630 

2 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 7.51 X X 7.51 368 

 

N kaugushüpe        

         

1 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK X 5.22 X 5.22 620 

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  4.73 5.03 5.01 5.03 567 

 

N 800m jooks     

      

1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 KJK Järvala  2.48,00 485 

2 Kätlin Koplus 23.04.2003 TÜASK 3.15,40 235 

 
 
 
 
Peakohtunik: Šerelin Bovt 
Vanemstarter: Urmas Käen 
Fotofiniši vanemkohtunik: Marko Jänes 


